

KLASSE: (2) E N D U R O II

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	Prolog	CT1 CT2 CT3	ST1 ST2 ST3	ET1 ET2 ET3	Startpr. Sonst.	Gesamt
1. 183	ADAC Nordbaden e.V. Hartmann Mike Husaberg FE 450	AI 1029086 DMSB GER	0:00:00	2:00.27(1) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:00.27
2. 150	BMW Motorrad Motorsport Salminen Juha BMW G450X	FIM 270976 SML FIN	0:00:00	2:00.42(2) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:00.42 (+00:00.15)
3. 148	DMSB-KTM-BvZ-ENDURO- JUNI Hübner Edward KTM 250 EXC	AI 1106293 DMSB GER	0:00:00	2:05.37(3) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:05.37 (+00:04.95) (+00:05.10)
4. 118	Team KTM Sturm Neubert Marco KTM EXC-R	AI 1121828 DMSB GER	0:00:00	2:07.62(4) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:07.62 (+00:02.25) (+00:07.35)
5. 102	Team KTM Sturm Geyer Stefan KTM 450 EXC	AI 1032387 DMSB GER	0:00:00	2:10.20(5) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:10.20 (+00:02.58) (+00:09.93)
6. 101	Team BvZ KTM Racing Straubel Marco KTM 450 EXC	AI 1021643 DMSB GER	0:00:00	2:10.70(6) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:10.70 (+00:00.50) (+00:10.43)
7. 111	Team KTM Sturm Freund Otto KTM 250 EXC	AI 1100614 DMSB GER	0:00:00	2:12.99(7) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:12.99 (+00:02.29) (+00:12.72)
8. 103	Aprilia Deutschland Grebe Heß Patrick Aprilia RXV 450	AI DMSB GER	0:00:00	2:14.53(8) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:14.53 (+00:01.54) (+00:14.26)
9. 176	- - - - Welink Manolito Aprilia RXV 450	AI 1026916 DMSB GER	0:00:00	2:16.49(9) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:16.49 (+00:01.96) (+00:16.22)
10. 113	MSC Freier Grund e.V. im Nicolai Steven Husqvarna WR 25	AI 1030788 DMSB GER	0:00:00	2:22.08(10) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:22.08 (+00:05.59) (+00:21.81)
11. 114	MSC Freier Grund e.V. im Jud Daniel Husaberg FE 450	AI 1098178 DMSB GER	0:00:00	2:23.05(11) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:23.05 (+00:00.97) (+00:22.78)
12. 197	- - - - Bembenik Mateusz KTM EXC	- - - - PZM POL	0:00:00	2:24.17(12) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:24.17 (+00:01.12) (+00:23.90)
13. 119	Team Engel e.V. Franz Martin KTM EXC	AI 1071169 DMSB GER	0:00:00	2:24.67(13) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:24.67 (+00:00.50) (+00:24.40)
14. 120	Team Engel e.V. Schneider Morris Husaberg FE 450	AI 1022702 DMSB GER	0:00:00	2:26.62(14) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:26.62 (+00:01.95) (+00:26.35)
15. 115	MSC Freier Grund e.V. im Ebener Florian KTM 250 EXC	AI DMSB GER	0:00:00	2:28.83(15) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:28.83 (+00:02.21) (+00:28.56)
16. 178	- - - - Herbig Denis KTM 250 EXC	303/4089 SMF GER	0:00:00	2:29.12(16) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:29.12 (+00:00.29) (+00:28.85)
17. 106	GST-Berlin Racing Team Wolter Thomas KTM EXC-F	AI 1027234 DMSB GER	0:00:00	2:34.12(17) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:34.12 (+00:05.00) (+00:33.85)
18. 134	KTM DEUTSCHLAND Lübbing Thomas KTM EXC 450	AI 1012996 DMSB GER	0:00:00	2:35.74(18) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:35.74 (+00:01.62) (+00:35.47)
19. 136	KTM Feist Rochlitz Feist Christian KTM 250 EXC	AI 1066560 DMSB GER	0:00:00	2:37.52(19) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:37.52 (+00:01.78) (+00:37.25)

KLASSE: (2) E N D U R O II

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	Prolog	CT1 CT2 CT3	ST1 ST2 ST3	ET1 ET2 ET3	Startpr. Sonst.	Gesamt
20.	131	ADAC NORDBAYERN e.V. Deyerler Matthias KTM 400 EXC	AI 1106500 DMSB GER	0:00:00	2:42.47(20) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	02:42.47 (+00:04.95) (+00:42.20)
21.	177	- - - Bode Gregor KTM EXC 250	AI 1033510 DMSB GER	0:00:00	2:46.22(21) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	02:46.22 (+00:03.75) (+00:45.95)
22.	112	Team Engel e.V. Scheffler Maik KTM 450 EXC	AI 1029515 DMSB GER	0:00:00	2:50.80(22) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	02:50.80 (+00:04.58) (+00:50.53)

Statistik: 25 Starter
25 (100.00%) im Ziel
0 (0.00%) ausgeschieden/nicht gewertet

Erstellt: 23.10.09, 20:51 Uhr
Computerauswertung Michael Engel, 04774 Dahlen/Sa.
Internet: www.zeitnahme-dataservice.de

Aushangzeit: Uhr

Fahrtleiter: